
Zarządzenie Nr 29/2012

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 lutego 2012 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej do

rozpatrzenia projektów wspierających rozwój sportu na terenie gminy

Kazimierza Wielka w 2012 roku.

Na podstawie art. 30, ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późnozm.) oraz art. 27

i 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz.

857) oraz § 8 ust. 1-3 Załącznika do uchwały Nr V/27/2011 Rady Miejskiej

w Kazimierzy Wielkiej z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu

finansowania zadania własnego gminy Kazimierza Wielka w zakresie wspierania

sportu zarządzam, co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 21/2012 Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej z dnia

14 lutego 2012 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia

projektów wspierających rozwój sportu na terenie gminy Kazimierza Wielka w 2012

roku wprowadza się następującą zmianę:

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

"Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia oceny formalnej

i merytorycznej projektów wspierających rozwój sportu na terenie gminy Kazimierza

Wielka w 2012 roku. Nabór został ogłoszony Zarządzeniem Nr 20/2012 Burmistrza
'-

Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej z dnia 14 lutego 2012 roku w sprawie

ogłoszenia konkursu projektów wspierających rozwój sportu na terenie gminy

Kazimierza Wielka w 2012 roku. Skład komisji konkursowej:

Przewodniczący Komisji: Robert Płaszewski



Naczelnik Wydziału Administracji

i Spraw Obywatelskich

Zastępca Przewodniczącego Komisji: Zbigniew Kołton

Z-ca Naczelnika Wydziału Administracji

i Spraw Obywatelskich

Sekretarz Komisji: Katarzyna Oracz

Inspektor w Wydziale Administracji

iSpraw Obywatelskich

Monika Wójcik

Inspektor w Wydziale Finansowym

Agnieszka Styczeń

Inspektor w Wydziale Administracji

i Spraw Obywatelskich

Członek Komisji:

Członek Komisji:

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracji i Spraw
Obywatelskich Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURM-lSTRZ _
~~< ~?~~ćó..:.;~

, .' Waldemar Trzaska


